COMUNICADO 03/2019

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA

PÓS-MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DO HMAL PARA O HJXXIII

FUNÇÃO: ENFERMAGEM 40 HORAS

REGULAMENTO Nº 09/2016

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG no uso de suas atribuições e

considerando a necessidade de contratação emergencial de profissionais DE ENFERMAGEM para atuar no Hospital João XXIII -

HJXXIII, na localidade de Belo Horizonte, com a carga horária de 40 horas semanais, CONVOCA, conforme Comunicado

Nº 01/2019, para se apresentar no local indicado, no prazo de 2 (dois) dias, contados da data da publicação deste Ato no site da

FHEMIG: www.fhemig.mg.gov.br  “Como ingressar na FHEMIG”  “Seleção Simplificada” ”Editais para contratação”, sob

pena de perda do direito à assinatura do contrato.

Quando do comparecimento ao endereço e horário, abaixo informados, o convocado receberá todas as informações necessárias à

assinatura do contrato.

Local de comparecimento: Administração Central da FHEMIG – ADC, Alameda Vereador Álvaro Celso, 100, sala 307

Horário: 09h00m as 11h00m e de 14h00m as 16h00m.

FUNÇÃO:  ENFERMAGEM – 40 HORAS

CLASSIF.

Nº

INSCRIÇÃO NOME

UNIDADE PARA QUAL

MANIFESTOU

INTERESSE

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

4ª 133486 VANILDA DE OLIVEIRA LUZ
HJXXIII 87,0 CONVOCADA

Talitha Rosália Campos Veneroso de Assis
Masp 11443355

http://www.fhemig.mg.gov.br/